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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Kızlar

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 579 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 12.95 83 1

2 476 9.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 13.29 80 2 624 19.08.2003 ALEYNA KONAL GİRESUN DNS -

3 873 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.34 79 3 510 20.04.2003 SÜMEYYE AKBIYIK BİLECİK 17.82 5

4 733 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 13.51 77 4 822 7.02.2003 DUYGU KARAKOC MUĞLA DNS -

5 738 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 13.53 77 5 428 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 15.04 3

6 574 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.67 76 6 904 25.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 17.18 4

7 522 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 13.96 73 7 721 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 14.54 2

8 808 1.10.2003 DİLARA GENC MERSİN 14.03 71 8 967 30.07.2003 ELİF İBİLİ KONYA 14.28 1

9 665 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 14.20 69 2. SERİ Rüzgar:

10 720 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 14.25 67 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 967 30.07.2003 ELİF İBİLİ KONYA 14.28 67 1

12 495 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 14.43 63 2 467 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 15.20 4

13 661 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 14.44 63 3 823 14.02.2003 EBRU ÇAPAR MUĞLA 15.38 5

14 721 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 14.54 61 4 720 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 14.25 2

15 736 27.11.2003 NURAY TOK K.K.T.C. 14.70 59 5 593 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 14.99 3

16 908 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 14.74 57 6 779 28.01.2003 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 19.94 6

17 734 26.05.2003 DANİELA ÇIKIKCIOĞLU K.K.T.C. 14.84 55 7 522 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 13.96 1

18 593 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 14.99 53 8 622 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP DNS -

19 914 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 15.01 51 3. SERİ Rüzgar:

20 845 20.03.2003
ŞİMAL DAMLA 
ALTINSOY

MUĞLA 15.03 51 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

21 428 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 15.04 51 1

21 742 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 15.04 51 2

23 473 8.04.2003 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 15.05 51 3 724 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 15.73 5

24 467 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 15.20 49 4 736 27.11.2003 NURAY TOK K.K.T.C. 14.70 3

25 823 14.02.2003 EBRU ÇAPAR MUĞLA 15.38 47 5 495 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 14.43 2

26 724 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 15.73 43 6 665 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 14.20 1

27 612 28.02.2003
FATMA GÜL 
KARADUMAN

GAZİANTEP 16.78 33 7 473 8.04.2003 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 15.05 4

28 904 25.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 17.18 29 8 612 28.02.2003
FATMA GÜL 
KARADUMAN

GAZİANTEP 16.78 6

29 510 20.04.2003 SÜMEYYE AKBIYIK BİLECİK 17.82 22 4. SERİ Rüzgar:

30 779 28.01.2003 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 19.94 6 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 624 19.08.2003 ALEYNA KONAL GİRESUN DNS 0 1

- 822 7.02.2003 DUYGU KARAKOC MUĞLA DNS 0 2 734 26.05.2003
DANİELA 
ÇIKIKCIOĞLU

K.K.T.C. 14.84 4

- 622 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP DNS 0 3 880 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA DNS -

- 880 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA DNS 0 4 808 1.10.2003 DİLARA GENC MERSİN 14.03 1

    5 914 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 15.01 5

    6 845 20.03.2003
ŞİMAL DAMLA 
ALTINSOY

MUĞLA 15.03 6

    7 661 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 14.44 2

    8 908 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 14.74 3

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 742 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 15.04 7

    3 574 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.67 6

    4 476 9.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 13.29 2

    5 579 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 12.95 1

    6 873 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.34 3

    7 738 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 13.53 5

    8 733 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 13.51 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 14 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

17:58

1 Temmuz 2017 - 17:00

Derece Puan



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 879 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 26.45 82 1

2 579 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 26.95 80 2 457 12.11.2003 SEDANUR ALEMDAR ANKARA 29.52 3

3 733 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 27.66 76 3 428 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 33.58 7

4 873 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 27.85 75 4 679 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 29.88 4

5 613 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 28.60 72 5 830 15.01.2003 IVANNA ZHYDENKO MUĞLA 32.28 5

6 766 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 28.63 71 6 823 14.02.2003 EBRU ÇAPAR MUĞLA 33.11 6

7 967 30.07.2003 ELİF İBİLİ KONYA 29.05 69 7 721 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 29.50 2

8 738 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 29.15 69 8 967 30.07.2003 ELİF İBİLİ KONYA 29.05 1

9 721 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 29.50 67 2. SERİ Rüzgar:

10 457 12.11.2003 SEDANUR ALEMDAR ANKARA 29.52 67
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 808 1.10.2003 DİLARA GENC MERSİN 29.60 67 1 766 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 28.63 1

12 705 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 29.77 66 2 467 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 32.12 8

13 679 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 29.88 65 3 808 1.10.2003 DİLARA GENC MERSİN 29.60 2

14 739 11.04.2003 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 30.18 64 4 739 11.04.2003 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 30.18 4

15 593 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 30.98 60 5 705 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 29.77 3

16 661 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 31.27 58 6 661 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 31.27 5

17 845 20.03.2003
ŞİMAL DAMLA 

ALTINSOY
MUĞLA 31.81 55 7 845 20.03.2003 ŞİMAL DAMLA ALTINSOY MUĞLA 31.81 6

18 473 8.04.2003 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 31.97 55 8 473 8.04.2003 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 31.97 7

19 467 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 32.12 54 3. SERİ Rüzgar:

20 724 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 32.22 53
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

21 830 15.01.2003 IVANNA ZHYDENKO MUĞLA 32.28 53 1 873 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 27.85 4

22 823 14.02.2003 EBRU ÇAPAR MUĞLA 33.11 49 2 879 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 26.45 1

23 428 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 33.58 47 3 613 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 28.60 5

    4 738 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 29.15 6

    5 579 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 26.95 2

    6 733 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 27.66 3

    7 593 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 30.98 7

    8 724 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 32.22 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori :
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14 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 13:35

13:59

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 766 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:24.47 80 1 885 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 2:26.23 1

2 885 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 2:26.23 78 2

3 852 31.10.2003 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE 2:26.73 78 3 406 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 2:54.02 7

4 879 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 2:27.26 77 4 942 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 2:41.09 5

5 613 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 2:27.30 77 5 888 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 2:39.42 4

6 910 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 2:28.33 76 6 491 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 2:35.59 3

7 500 22.08.2003 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 2:31.79 74 7 536 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 2:33.78 2

8 536 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 2:33.78 73 8 457 12.11.2003 SEDANUR ALEMDAR ANKARA 2:51.25 6

9 491 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 2:35.59 72 2. SERİ

10 888 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 2:39.42 70
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 942 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 2:41.09 69 1

12 862 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 2:47.16 66 2 862 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 2:47.16 7

13 457 12.11.2003 SEDANUR ALEMDAR ANKARA 2:51.25 64 3 910 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 2:28.33 5

14 406 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 2:54.02 62 4 613 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 2:27.30 4

    5 879 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 2:27.26 3

    6 766 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:24.47 1

    7 852 31.10.2003 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE 2:26.73 2

    8 500 22.08.2003 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 2:31.79 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

13:59

Puan

1 Temmuz 2017 - 19:33Kategori : 14 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 885 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 4:57.03 81 1 888 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 5:24.35 4

2 942 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5:17.97 75 2 536 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 5:25.54 5

3 500 22.08.2003 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 5:21.83 73 3 491 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 5:29.23 6

4 888 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 5:24.35 72 4 406 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 6:00.87 8

5 536 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 5:25.54 72 5 843 23.05.2003 SILA TOPÇU MUĞLA 7:07.45 9

6 491 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 5:29.23 71 6 942 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5:17.97 2

7 606 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 5:33.72 69 7 606 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 5:33.72 7

8 406 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 6:00.87 60 8 500 22.08.2003 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 5:21.83 3

9 843 23.05.2003 SILA TOPÇU MUĞLA 7:07.45 38 9 876 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA DNS -

- 876 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA DNS  10 885 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 4:57.03 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

13:59

Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 19:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 635 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN 13.20 82 1

2 574 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.24 81 2

3 659 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 13.56 78 3 533 30.05.2003 DENIZ AYTUN BURSA 15.40 5

4 875 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 13.67 77 4 843 23.05.2003 SILA TOPÇU MUĞLA 17.97 6

5 686 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 14.01 73 5 626 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 14.35 2

6 644 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 14.09 73 6 636 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 14.32 1

7 636 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 14.32 70 7 966 5.10.2003 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 14.55 3

8 626 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 14.35 70 8 965 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 14.68 4

9 966 5.10.2003 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 14.55 68 2. SERİ Rüzgar:

10 872 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 14.59 68 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 965 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 14.68 67 1

12 932 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 14.82 65 2 635 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN 13.20 1

13 739 11.04.2003 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 15.02 63 3 914 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 15.71 5

14 867 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 15.05 63 4 644 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 14.09 2

15 533 30.05.2003 DENIZ AYTUN BURSA 15.40 60 5 739 11.04.2003 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 15.02 3

16 564 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 15.63 57 6 736 27.11.2003 NURAY TOK K.K.T.C. 16.06 7

17 914 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 15.71 56 7 854 27.01.2003 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE 15.75 6

18 854 27.01.2003 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE 15.75 56 8 564 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 15.63 4

19 736 27.11.2003 NURAY TOK K.K.T.C. 16.06 53 3. SERİ Rüzgar:

20 843 23.05.2003 SILA TOPÇU MUĞLA 17.97 34 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1  

    2 872 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 14.59 5

    3 574 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.24 1

    4 932 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 14.82 6

    5 875 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 13.67 3

    6 659 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 13.56 2

    7 867 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 15.05 7

    8 686 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 14.01 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli

13:59

Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 16:36

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 852 31.10.2003 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE 48.34 88 1

2 476 9.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 48.87 87 2 852 31.10.2003 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE 48.34 1

3 875 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 50.16 84 3 679 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 54.14 5

4 720 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 50.99 83 4 932 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 51.02 2

5 932 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 51.02 82 5 522 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 51.03 3

6 522 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 51.03 82 6 564 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 53.64 4

7 910 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 51.50 82 7 533 30.05.2003 DENIZ AYTUN BURSA 55.44 7

8 644 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 0:51.97 81 8 966 5.10.2003 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 55.02 6

9 659 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 52.11 80 2. SERİ

10 686 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 52.34 80 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 564 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 53.64 77 1  

12 679 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 54.14 76 2 686 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 52.34 7

13 966 5.10.2003 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 55.02 74 3 720 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 50.99 3

14 533 30.05.2003 DENIZ AYTUN BURSA 55.44 74 4 875 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 50.16 2

 5 476 9.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 48.87 1

 6 910 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 51.50 4

 7 659 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 52.11 6

 8 644 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 51.97 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

14 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 10:05

13:59

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 965 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK X 26.24 26.80 26.80 74

2 779 28.01.2003 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 24.07 23.05 25.89 25.89 73

3 612 28.02.2003 FATMA GÜL KARADUMAN GAZİANTEP 20.22 21.06 24.18 24.18 72

4 849 11.07.2003 YAĞMUR DAMLA KIRIK MUĞLA 17.67 X 17.94 17.94 56

- 902 10.01.2003 ÜMRAN AVCI ŞANLIURFA DNS 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

13:59

14 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 830 15.01.2003 IVANNA ZHYDENKO MUĞLA X 18.22 25.69 25.69 80

2 904 25.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 21.14 24.89 23.33 24.89 78

3 626 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN X 23.10 22.01 23.10 75

4 510 20.04.2003 SÜMEYYE AKBIYIK BİLECİK 21.25 21.63 X 21.63 71

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

13:59

14 Yaş Kızlar 1 Temmuz 2017 - 17:45Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 635 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN X 8.94 8.96 8.96 60

2 510 20.04.2003 SÜMEYYE AKBIYIK BİLECİK 8.16 6.85 8.20 8.20 53

3 830 15.01.2003 IVANNA ZHYDENKO MUĞLA 7.76 6.98 7.93 7.93 50

4 822 7.02.2003 DUYGU KARAKOÇ MUĞLA 6.58 6.77 6.43 6.77 38

5 849 11.07.2003 YAĞMUR DAMLA KIRIK MUĞLA 6.69 6.53 X 6.69 37

6 779 28.01.2003 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 5.68 5.92 5.91 5.92 30

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 18:30

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:59
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 904 25.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 26.67 28.54 29.22 29.22 85

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

13:59

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      14 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 09:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma



1 636 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN - - - - - - O O O X O X X X 1.53 82

2 644 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL - - - - - O O X X O X O X X X 1.50 81

3 686 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - - - O O O X O X X X 1.45 78

4 872 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA - - - - O O O X X X 1.40 76

5 867 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - - - O O O X O X X X 1.40 76

6 734 26.05.2003 DANİELA ÇIKIKCIOĞLU K.K.T.C. - - - O - O X X X 1.35 71

7 495 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR - - - - - X X O X X X 1.35 71

8 854 27.01.2003 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE O O O O X O X X X 1.30 66

8 612 28.02.2003
FATMA GÜL 
KARADUMAN

GAZİANTEP O O O O X O X X X 1.30 66

10 875 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA - - - O X X O X X X 1.30 66

11 908 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT O O O X O X X O X X X 1.30 66

12 845 20.03.2003
ŞİMAL DAMLA 
ALTINSOY

MUĞLA O O O X O X X X 1.25 61

13 624 19.08.2003 ALEYNA KONAL GİRESUN - - X O X O X X X 1.25 61

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.151.10 1.401.351.301.251.20

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

1.65

Tarih-Saat : 1 Temmuz 2017 - 15:30

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

13:59

S
O

N
U

Ç

1.621.591.561.531.501.45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



1 2 3

1 665 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 10.50 10.49 10.61 10.61 81

2 705 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 10.07 10.03 9.97 10.07 77

3 564 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 9.20 9.66 9.30 9.66 73

4 613 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 9.48 X 9.59 9.59 72

5 721 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 9.40 9.36 9.46 9.46 71

6 742 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 7.86 9.40 9.30 9.40 71

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ

Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

13:59

14 Yaş KızlarKategori :      30 Haziran 2017 - 18:35

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

A  T  L A M  A  L  A  R
RÜZGAR



1 2 3

1 579 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 4.82 5.14 4.99 5.14 83

2 636 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 4.59 4.89 4.92 4.92 80

3 738 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 4.72 4.86 4.61 4.86 79

4 733 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 4.55 4.57 4.85 4.85 79

5 873 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 4.66 4.80 4.81 4.81 79

6 574 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 4.61 4.67 4.69 4.69 77

7 705 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 4.59 4.57 4.68 4.68 77

8 872 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA X X 4.64 4.64 77

9 739 11.04.2003 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 4.57 4.56 4.60 4.60 77

10 500 22.08.2003 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 4.59 4.59 4.28 4.59 76

11 932 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 4.48 4.41 4.50 4.50 76

12 495 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 4.36 X 4.41 4.41 75

13 862 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 4.30 4.41 4.29 4.41 75

14 720 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 3.49 4.37 4.10 4.37 74

15 593 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 4.31 4.18 4.34 4.34 74

16 734 26.05.2003 DANİELA ÇIKIKCIOĞLU K.K.T.C. 4.33 X X 4.33 74

17 879 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 4.31 4.14 4.01 4.31 74

18 736 27.11.2003 NURAY TOK K.K.T.C. 4.12 X 4.28 4.28 73

19 908 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 4.02 4.22 4.26 4.26 73

20 808 1.10.2003 DİLARA GENC MERSİN 4.20 4.24 4.26 4.26 73

21 823 14.02.2003 EBRU ÇAPAR MUĞLA X 4.26 4.18 4.26 73

22 661 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 4.24 4.16 4.21 4.24 73

23 910 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 4.11 4.05 3.96 4.11 72

24 724 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR X 4.07 3.66 4.07 71

25 914 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 3.88 3.74 3.62 3.88 67

26 885 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN X 3.74 X 3.74 62

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

13:59

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Hakem

2 Temmuz 2017 - 12:00Kategori :      

PUAN

14 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 659 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.02 5.10 5.11 5.11 83

2 476 9.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN X 4.86 5.07 5.07 82

3 665 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 4.84 4.78 4.87 4.87 79

4 766 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.54 4.50 4.33 4.54 76

5 852 31.10.2003 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE X 3.83 4.39 4.39 74

6 635 10.04.2003 SELDA ESLEMNUR SAĞLAM GİRESUN X 4.32 X 4.32 74

7 967 30.07.2003 ELİF İBİLİ KONYA 3.51 4.28 4.29 4.29 73

8 457 12.11.2003 SEDANUR ALEMDAR ANKARA X 4.29 4.18 4.29 73

9 522 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL X 3.75 4.22 4.22 73

10 965 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 4.13 4.05 4.21 4.21 73

11 742 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 4.19 3.95 3.98 4.19 72

12 679 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 3.95 4.13 4.09 4.13 72

13 473 8.04.2003 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 4.10 4.11 4.09 4.11 72

14 966 5.10.2003 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 3.86 3.97 4.10 4.10 72

15 536 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 3.71 4.10 X 4.10 72

16 467 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 4.07 X 3.91 4.07 71

17 533 30.05.2003 DENIZ AYTUN BURSA 4.00 X 4.02 4.02 71

18 406 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 3.86 3.94 X 3.94 69

19 854 27.01.2003 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE 3.88 3.70 3.84 3.88 67

20 626 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN X X 3.76 3.76 63

21 491 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 3.52 3.74 3.75 3.75 63

22 942 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 3.52 3.44 3.67 3.67 60

23 888 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 3.39 3.53 X 3.53 55

24 843 23.05.2003 SILA TOPÇU MUĞLA 3.19 3.15 2.16 3.19 44

25 428 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 2.76 2.83 3.10 3.10 41

26 849 11.07.2003 YAĞMUR DAMLA KIRIK MUĞLA 2.79 2.28 2.80 2.80 31

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2017 - 12:00

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:59

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 867 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - - - - - - - - - - o - o - o - x x o x x x 3.20 95

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

2.502.402.302.201.40 2.102.001.901.801.60
İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

14 Yaş Kızlar

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

3.403.303.203.10 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

Tarih-Saat :

13:59

3.002.902.802.702.60

2 Temmuz 2017 - 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama



1 2 3

1 579 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 4.82 5.14 4.99 5.14 83

2 659 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.02 5.10 5.11 5.11 83

3 476 9.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN X 4.86 5.07 5.07 82

4 636 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 4.59 4.89 4.92 4.92 80

5 665 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 4.84 4.78 4.87 4.87 79

6 738 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 4.72 4.86 4.61 4.86 79

7 733 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 4.55 4.57 4.85 4.85 79

8 873 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 4.66 4.80 4.81 4.81 79

9 574 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 4.61 4.67 4.69 4.69 77

10 705 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 4.59 4.57 4.68 4.68 77

11 872 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA X X 4.64 4.64 77

12 739 11.04.2003 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 4.57 4.56 4.60 4.60 77

13 500 22.08.2003 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 4.59 4.59 4.28 4.59 76

14 766 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.54 4.50 4.33 4.54 76

15 932 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 4.48 4.41 4.50 4.50 76

16 495 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 4.36 X 4.41 4.41 75

17 862 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 4.30 4.41 4.29 4.41 75

18 852 31.10.2003 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE X 3.83 4.39 4.39 74

19 720 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 3.49 4.37 4.10 4.37 74

20 593 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 4.31 4.18 4.34 4.34 74

21 734 26.05.2003 DANİELA ÇIKIKCIOĞLU K.K.T.C. 4.33 X X 4.33 74

22 635 10.04.2003 SELDA ESLEMNUR SAĞLAM GİRESUN X 4.32 X 4.32 74

23 879 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 4.31 4.14 4.01 4.31 74

24 967 30.07.2003 ELİF İBİLİ KONYA 3.51 4.28 4.29 4.29 73

25 457 12.11.2003 SEDANUR ALEMDAR ANKARA X 4.29 4.18 4.29 73

26 736 27.11.2003 NURAY TOK K.K.T.C. 4.12 X 4.28 4.28 73

27 808 1.10.2003 DİLARA GENC MERSİN 4.20 4.24 4.26 4.26 73

28 908 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 4.02 4.22 4.26 4.26 73

29 823 14.02.2003 EBRU ÇAPAR MUĞLA X 4.26 4.18 4.26 73

30 661 4.04.2003 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 4.24 4.16 4.21 4.24 73

31 522 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL X 3.75 4.22 4.22 73

32 965 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 4.13 4.05 4.21 4.21 73

33 742 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 4.19 3.95 3.98 4.19 72

34 679 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 3.95 4.13 4.09 4.13 72

35 473 8.04.2003 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 4.10 4.11 4.09 4.11 72

36 910 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 4.11 4.05 3.96 4.11 72

37 966 5.10.2003 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 3.86 3.97 4.10 4.10 72

38 536 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 3.71 4.10 X 4.10 72

39 467 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 4.07 X 3.91 4.07 71

40 724 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR X 4.07 3.66 4.07 71

41 533 30.05.2003 DENIZ AYTUN BURSA 4.00 X 4.02 4.02 71

42 406 3.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 3.86 3.94 X 3.94 69

43 854 27.01.2003 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE 3.88 3.70 3.84 3.88 67

44 914 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 3.88 3.74 3.62 3.88 67

45 626 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN X X 3.76 3.76 63

46 491 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 3.52 3.74 3.75 3.75 63

47 885 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN X 3.74 X 3.74 62

48 942 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 3.52 3.44 3.67 3.67 60

49 888 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 3.39 3.53 X 3.53 55

50 843 23.05.2003 SILA TOPÇU MUĞLA 3.19 3.15 2.16 3.19 44

51 428 9.02.2003 HÜLYA AY AMASYA 2.76 2.83 3.10 3.10 41

52 849 11.07.2003 YAĞMUR DAMLA KIRIK MUĞLA 2.79 2.28 2.80 2.80 31

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      14 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2017 - 12:00

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:59

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EBRU YAMAN AYDIN 13.29 80 5.07 82 48.87 87 249

2 HABİBE OKCU ÇANKIRI 12.95 83 5.14 83 26.95 80 246

3 ASYA KÖK İZMİR 5.11 83 13.56 78 52.11 80 241

4 ASLİHAN SEKİ OSMANİYE 4.39 74 48.34 88 2:26.73 78 240

5 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 1.50 81 14.09 73 51.97 81 235

6 BEYZA BAŞ SAKARYA 1.40 76 15.05 63 3.20 95 234

7 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.67 76 4.69 77 13.24 81 234

8 ZEHRA ORAL SAKARYA 4.31 74 26.45 82 2:27.26 77 233

9 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.34 79 4.81 79 27.85 75 233

10 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 1.53 82 4.92 80 14.32 70 232

11 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 13.51 77 4.85 79 27.66 76 232

12 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 1.45 78 14.01 73 52.34 80 231

13 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 4.11 72 51.50 82 2:28.33 76 230

14 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 14.20 69 4.87 79 10.61 81 229

15 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 13.96 73 4.22 73 51.03 82 228

16 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 1.30 66 13.67 77 50.16 84 227

17 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.54 76 28.63 71 2:24.47 80 227

18 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 13.53 77 4.86 79 29.15 69 225

19 SILA KARAKÖSE İZMİR 14.25 67 4.37 74 50.99 83 224

20 HAZAL YILDIRIM UŞAK 4.50 76 14.82 65 51.02 82 223

21 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR 4.59 76 5:21.83 73 2:31.79 74 223

22 AYŞE TAŞ KARAMAN 3.74 62 4:57.03 81 2:26.23 78 221

23 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 1.40 76 4.64 77 14.59 68 221

24 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 28.60 72 2:27.30 77 9.59 72 221

25 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 4.68 77 29.77 66 10.07 77 220

26 EDANUR EREN BURSA 4.10 72 5:25.54 72 2:33.78 73 217

27 SELDA ESLEMNUR SAĞLAM GİRESUN 4.32 74 13.20 82 8.96 60 216

28 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 4.21 73 14.68 67 26.80 74 214

29 FATMA DEMİRTAŞ KONYA 4.10 72 14.55 68 55.02 74 214

30 DİLARA GENC MERSİN 14.03 71 4.26 73 29.60 67 211

31 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 4.41 75 5:33.72 69 2:47.16 66 210

32 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 14.43 63 1.35 71 4.41 75 209

33 ELİF İBİLİ KONYA 14.28 67 4.29 73 29.05 69 209

34 BEYZA KARA GİRESUN 3.76 63 23.10 75 14.35 70 208

35 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 15.63 57 53.64 77 9.66 73 207

36 EBRU KAPLAN BALIKESİR 3.75 63 5:29.23 71 2:35.59 72 206

37 DENIZ AYTUN BURSA 4.02 71 15.40 60 55.44 74 205

38 SELVİHAN DURAL K.K.T.C. 4.60 77 15.02 63 30.18 64 204

39 BÜŞRA KAYA YALOVA 3.67 60 5:17.97 75 2:41.09 69 204

40 SEDANUR ALEMDAR ANKARA 4.29 73 29.52 67 2:51.25 64 204

41 DANİELA ÇIKIKCIOĞLU K.K.T.C. 14.84 55 1.35 71 4.33 74 200

42 SİMGE KÖKSAL İZMİR 14.54 61 29.50 67 9.46 71 199

43 ARZU YILDIZ SİVAS 3.53 55 5:24.35 72 2:39.42 70 197

44 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 14.74 57 1.30 66 4.26 73 196

45 AYÇA KÖSEOĞLU İZMİR 14.44 63 4.24 73 31.27 58 194

46 ECE AYTEKİN KARABÜK 15.04 51 4.19 72 9.40 71 194

47 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 17.18 29 24.89 78 29.22 85 192

48 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 3.94 69 6:00.87 60 2:54.02 62 191

49 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE 1.30 66 3.88 67 15.75 56 189

50 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 14.99 53 4.34 74 30.98 60 187

51 NURAY TOK K.K.T.C. 14.70 59 4.28 73 16.06 53 185

52 IVANNA ZHYDENKO MUĞLA 25.69 80 32.28 53 7.93 50 183

53 CEYLİN SILA BOLAT AYDIN 15.05 51 4.11 72 31.97 55 178

54 AYSİMA SANSARCI AYDIN 15.20 49 4.07 71 32.12 54 174

55 ŞURA ÜN TOKAT 15.01 51 3.88 67 15.71 56 174

56 FATMA GÜL KARADUMAN GAZİANTEP 16.78 33 1.30 66 24.18 72 171

57 EBRU ÇAPAR MUĞLA 15.38 47 4.26 73 33.11 49 169

60 TUANA YILDIRIM İZMİR 15.73 43 4.07 71 32.22 53 167

61 ŞİMAL DAMLA ALTINSOY MUĞLA 15.03 51 1.25 61 31.81 55 167

62 SÜMEYYE AKBIYIK BİLECİK 17.82 22 21.63 71 8.20 53 146

63 HÜLYA AY AMASYA 15.04 51 3.10 41 33.58 47 139

64 YAĞMUR DAMLA KIRIK MUĞLA 2.80 31 6.69 37 17.94 56 124

65 SILA TOPÇU MUĞLA 3.19 44 7:07.45 38 17.97 34 116

66 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 19.94 6 5.92 30 25.89 73 109

- ALEYNA KONAL GİRESUN DNS 0 1.25 61 DNF
- ZEYNEP AKÇA SAKARYA DNS 0 DNS
- SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP DNS 0 DNS
- DUYGU KARAKOC MUĞLA DNS 0 DNS
- ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA DNS  DNS
- ECE ŞAHİN İZMİR 4.13 72 29.88 65 54.14 76 DNS
- ÜMRAN AVCI ŞANLIURFA DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA80 METRE ENGEL 200 METRE 300 METRE ENGELLİ 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
100 METRE

2.07.2017 13:59

YÜKSEK ATLAMA

14 Yaş Kızlar

İLİ
ÜÇADIM ATLAMAUZUN ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE


